
 

 

 

 

 

 

 

 

  

ISTITUTO  SCOLASTICO COMPRENSIVO  
 “Francesco Sofia Alessio – Natale Contestabile” 

VIA CORRADO ALVARO, 1 - 89029  TAURIANOVA (RC) 
TEL . 0966612031 – 614419 - C.M. RCIC87400A  - CODICE FISCALE 91021610802 

e- mail rcic87400a@istruzione.it   - posta certificata rcic87400a@pec.istruzione.it 

Sito web: http://www.icsofiaalessio-contestabile.gov.it 
 

 

 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale 
(FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per 
favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”” 
  

OGGETTO: Graduatoria definitiva per conferimento incarico  di n. 1 Esperto Collaudatore per 
progetto: “My Smart School” codice progetto10.8.6AFESRPON-CL-2020-195. 
Codice CUP: G62G20000650007 
 

 
Prot.n.2238/IV.5        Taurianova,29/06/2020 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO  l’Avviso pubblico interno di reclutamento Esperti collaudatori, prot. n° 2039 del 08/06/2020                                                       

VISTA  la candidatura pervenuta il 15/06/2020  prot. n 2086/VII.2 ; 

 VISTO  il verbale della Commissione  prot. n° 2161 del 19/06/2020;  

RILEVATA l’assenza di reclami e/o ricorsi avverso la graduatoria  provvisoria  pubblicate con 

prot.2192/ IV.1 del 23-06-2020 entro il termine fissato 

DECRETA 

Art. 1. La premessa è parte integrante del presente provvedimento 

 Art.2 la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 

graduatoria  definitiva, relative alla Selezione  n.1 collaudatore per il PON in oggetto: 

 

 

 
AGLI ATTI DELL’ISTITUTO 
ALL’ALBO ON LINE  
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
 
 

mailto:rcic87400a@istruzione.it
mailto:rcic87400a@pec.istruzione.it
http://www.icsofiaalessio-contestabile.gov.it/


  

DECRETA 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

MICELI MARIA VINCENZA 12 

 

 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente 

per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel 

termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della 

graduatoria medesima. 

 

 

Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Maria Nicolosi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                           ex art. 3, c.2 D.lgs n. 39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


